別記第５号様式
　　令和　　年　　月　　日

　東京都知事　　殿

申請者
所在地
名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　印

東京港における水素燃料電池換装型荷役機械等導入促進事業補助金
事業計画承認申請書

　東京港における水素燃料電池換装型荷役機械等導入促進事業補助金の採択を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

[bookmark: _GoBack]
１　補助金額の総額
[bookmark: OLE_LINK4]

２　事業期間

３　補助対象事業が複数年度にわたる理由

　（注１）　必要に応じて、補足説明資料を別添すること。
　（注２）　用紙はＡ４を使用してください。
　（注３）　本申請により、全体計画期間における補助金の交付が確約されるものではなく、補助金の交付申請は毎年度行う必要があります。